КОЗУЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.06.2024                                    п.г.т. Козулька                                     № 31-198-р

О внесении изменений в решение «О бюджете муниципального образования поселок Козулька на 2024 год и плановый период 2025 - 2026  годов»

 Руководствуясь статьей 50 Устава поселка Козулька Козульского района, Козульский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
           1. Внести в решение Козульского поселкового Совета депутатов от 22.12.2023 года № 24-167-р «О бюджете муниципального образования поселок Козулька на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 годов» (Районная газета «Авангард» № 2 (8137) от 11.01.2024 года, № 9 (8144) от 29.02.2024 года,       № 17 (8152) от 25.04.2024 года) следующие изменения:
          1.1. В статье основные характеристики бюджета поселка на 2024 год и     плановый период 2025 – 2026 годов:
           - в пункте 1, п.п.1 цифры «46 688 092,69» заменить цифрами «54 833 530,67»;
           - в пункте 1, п.п.2 цифры «74 398 045,48» заменить цифрами                      «82 543 483,46».
          2. Приложения 1, 3, 4, 5, 6, 8  к решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1 – 6 к настоящему решению.
          3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Авангард».

     Председатель                                                     Глава поселка
     Козульского поселкового
     Совета депутатов
     _______________   Е.Н. Радов                        ______________ А.А. Емельяненко